UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CENTRO DE EDUCACAO SUPERIOR A DISTANCIA

LISTA DE CLASSIFICACAO DA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TUTORIA A DISTANCIA,
EDITALN201/2017, 23 de margo de 2017

OFERTA #86 - DIVERSOS - A DISTANCIA

EDITAL 01/2017

22 ETAPA - PROVA

NOTA DE CORTE: 50

PESO DA ETAPA: 6

TIPO DE OFERTA: GRADUACAO

RG

1 30731887
2 1133303
3 34145745

4 1333347
5 30435269

6 11266228
7 31782035

8 30435986

9 34068805

10 23305193
11 34164316

12 29132185

AREA: CIENCIAS SOCIAIS

NOME

VANESSA REGINA DOS SANTOS
MARIO CESAR DE SOUZA

MARIA JILDAIANE ARAUJO
AVILA ARAUJO AVILA

SIMONE DE ARAUJO PEREIRA

PROFESSOR DE SOCIOLOGIA E
FILOSOFIA MEDIO

ALLAN VEIGA

MORGANA CATHERINE LEITE
SANTOS

LIVIA PRATA DE OLIVEIRA
ALMEIDA ALMEIDA

RHAIZA BOMFIM DO
NASCIMENTO

MARIA LUZIARA NASCIMENTO

JONATHA VASCONCELOS
SANTOS

ALLANA NASCIMENTO SANTOS

NOTA

85
83

7l

76

76

74

74

72

57

0

0

0

STATUS

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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10

11
12
13

14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24

RG

30549302

30559162
31255388
1145111

72422350

680702
31255353

30718234

1327991

33629560

1304190
3337469
1386193

1332928
1207379
1254711

1509791
31793142
1192014707
1523660
30033551
1267607
238225197
1305004

AREA: PSICOLOGIA

NOME

ANA RAQUEL SILVA SANTOS
ALVES

KELYANE OLIVEIRA DE SOUSA
ALINE ALVES
ANITA BARRETO LINHARES

FRANCIELE JACQUELINE GAZOLA
DA SILVA

MARTA BATISTA DE SOUZA

MARCEL MAIA DE OLIVEIRA
GOMES

FRANCIANE FONSECA TEIXEIRA
SILVA

KENYA IDAMARA MENDONCA
DA NOBREGA

PATRICIA MARIA SOUZA
FRANKLIM

CHRISTIANNE ROCHA GOMES
CLEONIDES SILVA DIAS GUSMAO

CLAUDIA MARA DE OLIVEIRA
BEZERRA CLAUDIA MARA

LYVIA DE JESUS SANTOS
ANA LUISA DA ROCHA SANTOS

NOEMIA ALICE NERY LOBAO
CRUZ

CATIELE DOS REIS SANTOS
CAMILA BARRETO DA GAMA
AUREA MARIA PIRES RODRIGUES
LAIS ALVES DE OLIVEIRA LIMA
TEREZA LIMA

RAFAELA FERNANDES ATIS
PAULA FERREIRA MARQUES
LUDMILA CHAGAS MONTEIRO

NOTA

89

89
88
85

83

83

82

82

82

81

81
80

79

76
76

76

76
74
72
72
71
70
67
64

STATUS

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
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26
27

N
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10
11
12
13

14

15
16
17
18

48419770744

1145240
31700861

RG

1083457
32995504

0992861144
1356173
1241858
1207514454
1121151

1562946

875397

20001622
21766916
35910240
31661300

829584

21575703
885166

30491901
20324359

FARIAS

FERNANDO ANTONIO
NASCIMENTO DA SILVA

FABIANA SANTOS ANDRADE

DEISE FERNANDA PEIXOTO
OLIVEIRA

AREA: PEDAGOGIA

NOME

TANIA SANTOS DE JESUS

MAKSWELL SANTANA DOS
SANTOS

DEISILUCE MIRON CAVALCANTE
PEROLINA SOUZA TELES
SCHEILLA CONCEICAO ROCHA
MARJORIE MAIA OLIVEIRA

ROSEMEIRE SIQUEIRA DE
SANTANA

GILDEVAN CARLOS MARTINS
SILVA

KATIA MARIA LIMEIRA SANTOS
SANTOS

ALESSANDRA SANTANA PEREIRA
JISELDA MEIRIELLY DE FRANCA
WILLIAN LIMA SANTOS

ANA BARBARA ASSUNCAO
VAZQUEZ CORREA

JOSE MOYSES FERREIRA
FERREIRA

VERLANE DE JESUS FARIAS
MANOEL MESSIAS DE SOUZA
DEAN LIMA CARREGOSA
ADRIANA DE ALMEIDA ANDRADE

NOTA

87

86

85
82
81
81

80

77

76

76
75
75

73

72

72
71
70
69

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

STATUS

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO



19

20
21
22

23

24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35

36

37

38
39

40

41
42
43
44

671833

0924713313
561543
1247032

31903002

20014368
1410278
32786387
1391589
31230210
30366399
30119564
1194014

1310976

31820530
32444753
21190240

21803900

1297192508

32497610
21703779

1086605

32243260
31826130
31573894
26570769

MARIA IVANILDE MENESES DE
OLIVEIRA

GILENE LEAL DE SANTANA
ROSEMARY DRUBI GOMES

ADRIANA PRATA VASCONCELOS

VIEIRA DE MELO

LAYLLA MARIA BARRETO DE
OLIVEIRA MENEZES

ILNARA DE JESUS SANTOS JESUS

DANIELE SANTANA DE MELO
ISRAELE SILVEIRA DE OLIVEIRA
JOSIELMA SOUZA

LIZIANE SILVA DA CRUZ
CLAUDIA COSTA

GISELE DE SOUZA ARAUJO

MARIA ELISABETH D AVILA
SILVEIRA BARRETO

SONIA GONCALVES DE SA
CATIANE RIBEIRO LOPES
SHIRLAYNE LIMA LOPES

MARIA JAQUELINE SANTANA
DOS SANTOS SANTANA

XISLENE SANTOS DO
NASCIMENTO

SIVALDO CONCEICAO DOS
SANTOS

PRISCILA DANTAS FERNANDES

MARIA FERNANDA RODRIGUES
DOS SANTOS

LOSANGELA DE JESUS SILVA
SILVA

LILIANE SOARES DOS SANTOS
LADY DAIANE BATISTA
KARINE SANTOS SILVA
JOSEFA DAIANE SANTANA

68
66

66

66

63
63
62
62
62

61

59
55
52

52

52

o O o o

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
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46

47

48
49
50

51
52

N
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470076
682484

1140766

33935289
34121960
1390836509

31968589
1345885

NASCIMENTO
JOELZA DE OLIVEIRA SANTOS

JACQUELINE CAVALCANTI DA
SILVA CAVALCANTI DA SILVA

ELISANGELA DOREA ANDRADE
BARRETO BARRETO

DENILVA GOIS TEIXEIRA
DEISE SANTOS NASCIMENTO

DARKSON KLEBER ALVES DA
SILVA

CLARISSA MENEZES

ALBERLENE RIBEIRO DE
OLIVEIRA

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

AREA: LIBRAS - LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS

RG

305946

1437315
1114171
1456241

33268142
20341024
23815744
30499089
32357753

NOME NOTA STATUS
EDNA MARIA DOS SANTOS
SANTOS 84  CLASSIFICADO
SANDRA DE ANDRADE SANTOS 75  CLASSIFICADO
SHEILA CRISTINA SOUZA SILVA 74  CLASSIFICADO
ALANA MONTEIRO FERREIRA 67 CLASSIFICADO
MAIA
ELAINE SANTOS DUTE 63  CLASSIFICADO
JOSE ERINALDO DA SILVA 62  CLASSIFICADO
GISLAINE OLIVEIRA VALES 0 ELIMINADO
ELLEN DOS SANTOS OLIVEIRA 0 ELIMINADO
BRUNA LUIZA SANTOS SANTANA 0 ELIMINADO
MENTO SOARES
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PROF. HECTOR JULIA TEJADA HERRERA

12EXAMINADOR
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PROF* MSC. VALERIA SIMPLICIO DA SILVA

2° EXAMINADOR
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